
S009P00TK9P1

KUPNÍ SMLOUVA
č. 2022/002372/SRM/OS

uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

r

SMLUVNÍ STRANY

Obchodní firma:
Zápis v OR nebo jiné evidenci:
IČO:
DIČ:
Sídlo:
Zastoupený:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Forest project, a.s
sp.zn. B 24585 vedená u Městského soudu v Praze
08400504

Ing. Lukášem Zevlem, předsedou představenstva

(dále jen „kupující")

a

Název:
IČO:
DIČ:
Sídlo:
Zastoupený:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

město Blansko
00279943
CZ 00279943
nám. Svobody 32/3, 678 01 Blansko
Ing. Jiřím Crhou, starostou města

Tel.:

E-mail:

(dále jen „prodávající")

I. Předmět prodeje
Prodávající prodává kupujícímu a kupující kupuje dřevní hmotu, která je níže specifikována včetně
množství:

cena za 1 m3 (bez DPH)druh množství
Kulatina - smrk 113,73 2200
Palivové dříví - smrk 105,64 500

*S009P00TK9P1*



II. Prohlášení kupujícího
Kupující výslovně prohlašuje, že byl před uzavřením této smlouvy řádně seznámen s kvalitou dřevní 
hmoty specifikované v článku I. této smlouvy a v tomto stavu ji přijímá.

III. Kupní cena a platební podmínky
3.1. Smluvní cena prodávané dřevní hmoty (kulatina) činí celkem 302 749,26 Kč , včetně platné 
sazby DPH ve výši 21 %.

3.2. Smluvní cena prodávané dřevní hmoty (palivové dříví) činí celkem 60 743 Kč , včetně platné 
sazby DPH ve výši 15 %.

3.3. Kupující se zavazuje zaplatit za dodanou dřevní hmotu kupní cenu podle čl. 3.1. a 3.2. této 
smlouvy.

3.4. Platba bude provedena v plné výši kupní ceny po uzavření této smlouvy na základě vystavené 
faktury - daňového dokladu převodním příkazem na účet prodávajícího, kde kupující uvede do 
variabilního symbolu číslo faktury. Splatnost faktury je 14 dní od jejího vystavení.

IV. Nabytí vlastnického práva
Kupující nabývá vlastnické právo k dřevní hmotě specifikované v článku I. této smlouvy dnem 

zaplacení kupní ceny.

V. Předání předmětu prodeje
Smluvní strany se dohodly, že prodávající zastoupený odborným lesním hospodářem, předá dřevní 
hmotu kupujícímu na odvozním místě v k. ú. Horní Lhota u Blanska, parcelní č. 458/1 nejdříve 
následující pracovní den po nabytí účinnosti kupní smlouvy, o čemž sepíší předávací protokol.

VI. Společná a závěrečná ustanovení
6.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran, v případě, že podléhá 
povinnosti uveřejnění v registru smluv, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

6.2. Není-li ve smlouvě stanoveno jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku.

6.3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech platnosti originálu, z nichž jeden obdrží 
prodávající, jeden kupující.

6.4. Smluvní strany prohlašují a svým podpisem potvrzují, že si smlouvu přečetly a plně souhlasí 
s jejím obsahem, kterému zcela a bez výhrad porozuměly, který odpovídá jejich svobodné a vážné 
vůli prosté omylu v pohnutce. Dále potvrzují, že ustanovení této smlouvy považují za určitá, 
srozumitelná a že žádnou z jejích podmínek ani jejich souhrn nepovažují za nevýhodnou. Na důkaz 
toho smluvní strany připojují své vlastnoruční podpisy.

6.5. Kupující souhlasí s uveřejněním této smlouvy v souladu se zvláštními právními předpisy, 
zejména se zákonem č. 340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů 
a zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 
V případě, že tato smlouva bude podléhat povinnému uveřejnění podle zákona o registru smluv, 
zajistí toto uveřejnění (včetně znečitelnění neuveřejňovaných údajů) prodávající nejpozději do 30 
dnů po uzavření této smlouvy.



6.6. Tato kupní smlouva se uzavírá v souladu s usneseními č. 56 z 83. schůze Rady města Blansko
konané dne 24. 5. 2022 a č. 23 z 90. schůze Rady města Blansko konané dne 11.10.2022. /•

KrL&-\o, VoAq.V Blansku dne: ,20222022dne:

Ing. Jiří Crha, starosIng. Lukáš Zevl, předseda představenstva

prodávajícíkupující



*
v


